Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2023 1165от ____________№_________с.Верховажье
Об утверждении плана проведенияоценки применения обязательныхтребований, содержащихся в муни-ципальных нормативных правовыхактах Верховажского муниципальногоокруга, на 2024 год

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020 года№ 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», частью 6.1статьи 7 федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением администрации Верховажского муниципального округаот 10.03.2023 года № 310 «Об утверждении порядка установления и оценкиприменения обязательных требований, устанавливаемых муниципальнымиправовыми актами органами местного самоуправления Верховажскогомуниципального округаПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения оценки примененияобязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативныхправовых актах Верховажского муниципального округа на 2024 год (приложение1). 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.3. Разместить постановление на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложение № 1УТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаот 11.12.2023 года № 1165
Ежегодный планпроведения оценки применения обязательных требований,содержащихся в муниципальных нормативных правовых актахВерховажского муниципального округа на 2024 год

№п/п Вид, реквизиты и наименование муниципального нормативногоправового акта, подлежащего оценке1. Решение Вологодского областного совета народных депутатов двадцатьпервого созыва малый совет от 25.03.1992 года № 79 «Об образованииместного природного заказника «Ивоненский Бор» на территорииВерховажского района»